Совет Левокумского муниципального района

Ставропольского края второго созыва
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ ЛЕВОКУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

 25 июня 2012 г.                           с. Левокумское

№ 3
Об утверждении перечня должностей муниципальной службы Левокумского муниципального района Ставропольского края,
замещение которых налагает на гражданина ограничения при заключении им трудового и (или) гражданско-правового договора после увольнения с муниципальной службы
В соответствии с Федеральными законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 21 июля 2010 года N 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции», Постановлением Губернатора Ставропольского края от 13 сентября 2010 г. № 448 « О мерах  по реализации в Ставропольском крае отдельных положений Федерального закона "О противодействии коррупции», Уставом Левокумского муниципального района Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый перечень должностей муниципальной службы Левокумского муниципального района Ставропольского края, замещение которых налагает на гражданина ограничения при заключении им трудового и (или) гражданско-правового договора после увольнения с муниципальной службы

2. Рекомендовать руководителям органов местного самоуправления  Левокумского муниципального района доработать ранее принятый перечень должностей муниципальной службы Левокумского муниципального района Ставропольского края,  замещение которых налагает на гражданина ограничения при заключении им трудового и (или) гражданско-правового договора после увольнения с муниципальной службы.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя Совета Левокумского муниципального района Шинкаренко И.Н.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Левокумского муниципального района
Ставропольского края                                                                           А.Н. Токарев
                                                                                                              Утверждено

постановлением
главы Левокумского муниципального района
                                                                                                 от 25 июня 2012 г. N 3

ПЕРЕЧЕНЬ ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

ЛЕВОКУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА,

ЗАМЕЩЕНИЕ КОТОРЫХ  НАЛАГАЕТ НА ГРАЖДАНИНА ОГРАНИЧЕНИЯ ПРИ ЗАКЛЮЧЕНИИ ИМ ТРУДОВОГО И (ИЛИ) ГРАЖДАНСКО-ПРАВОВОГО ДОГОВОРА ПОСЛЕ УВОЛЬНЕНИЯ С МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

1. Глава администрации Левокумского муниципального района;

2. Первый заместитель главы администрации  Левокумского муниципального района Ставропольского края;

3. Начальник контрольно-счетного отдела Левокумского муниципального района Ставропольского края;

4. Заместитель главы администрации Левокумского муниципального района Ставропольского края;

5. Управляющий делами Совета Левокумского муниципального района Ставропольского края.